Profitcenter

Samlet resultat

Sundhedsudvikling
Sundhedsudvikling

Center for Aldre og Rehabilitering
Center konti
Hjemmeplejen
Omsorgsarbejde mv.
@vrige
Torsbo Plejehjem
Hjaelpemidler mv.
Sundhedsomradet
Omsorgscenter Keerbo

Center for Socialservice
Socialservice egen
Voksent special omrade
Beskaeftigelses omradet
Handicap og Psykiatri
Klgverengen
RED Safehouse
Borgerrettede ydelser jf. Borgerservice
Adm ej center konti
Tandplejen

Artskonto

Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune

Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret

Forbrug
JAN -MAR
2017

DKK

176,432,405
325,542
325,542

58,483,097
5,873,042
9,513,898
1,922,439
2,894,085
4,904,541

11,745,806
7,425,547

14,203,740

117,623,765

1,885,154

14,558,798

90,572,433
2,951,019

-4,201,234
5,447,057
4,115,255
41,172
2,254,112

Korrigeret
budget

DKK
787,688,573
1,176,140
1,176,140
280,293,393
18,137,110
39,459,590
-8,559,460
16,302,530
20,400,918
39,173,080
97,493,100
57,886,525
506,219,040
8,157,070
100,060,380
352,290,620
12,533,320
613,240
-513,990
20,997,110
383,160
11,698,130

Rest. korr.
budget

DKK
611,256,168
850,598
850,598
221,810,296
12,264,068
29,945,692
-10,481,899
13,408,445
15,496,377
27,427,274
90,067,553
43,682,785
388,595,275
6,271,916
85,501,582
261,718,187
9,582,301
4,814,474
-5,961,047
16,881,855
341,988
9,444,018

Forbrugs %

22
28
28
21
32
24

18
24
30

25
23
23
15
26
24
-685
-1,060
20
11
19



Profitcenter

Samlet resultat

Sundhedsudvikling
Sundhedsudvikling

Center for Aldre og Rehabilitering
Center konti
Hjemmeplejen
Omsorgsarbejde mv.
Dvrige
Torsbo Plejehjem
Hjeelpemidler mv.
Sundhedsomradet
Omsorgscenter Keerbo

Center for Socialservice
Socialservice egen
Voksent special omrade
*Beskeeftigelses omradet
Handicap og Psykiatri
Klgverengen
Borgerrettede ydelser jf. Borgerservice
Adm ej center konti
Tandplejen

* Beskeeftigelsesomradet hgrer under @konomi og

Plan udvalget

Artskonto

Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune
Ishgj Kommune

Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret Udgiftsbaseret

Forbrug
JAN -MAR
2017

DKK

170,985,347
325,542
325,542

58,483,097
5,873,042
9,513,898
1,922,439
2,894,085
4,904,541

11,745,806
7,425,547

14,203,740

112,176,708

1,885,154

14,558,798

90,572,433
2,951,019

-4,201,234
4,115,255

41,172
2,254,112

Korrigeret
budget

DKK
788,202,563
1,176,140
1,176,140
280,293,393
18,137,110
39,459,590
-8,559,460
16,302,530
20,400,918
39,173,080
97,493,100
57,886,525
506,733,030
8,157,070
100,060,380
352,290,620
12,533,320
613,240
20,997,110
383,160
11,698,130

Rest. korr.
budget

DKK
617,217,216
850,598
850,598
221,810,296
12,264,068
29,945,692
-10,481,899
13,408,445
15,496,377
27,427,274
90,067,553
43,682,785
394,556,322
6,271,916
85,501,582
261,718,187
9,582,301
4,814,474
16,881,855
341,988
9,444,018

Udgifts
basere
Forbru
gs %

22
28
28
21
32
24

18
24
30

25
22
23
15
26
24
-685
20
11
19



